capitulum praei cum subto: aliqua signat affiam, seu entem a b'itate sumptam;
Vg. Socrates est ija lign' id uet, atq; exit; aliquid id, atq; tot entem.

Neo. Sicut dicitur in quibusdam adiacente, sine rarijs, s. c. uir
gentibus signat q' mir' actus; entem a b'itate sumptam; dicitur a p'nto. v. p'nta connotata
pulan. Vg. Petrus est at, signat in P'nta entem ab: Petrus est atq; signat entem al
bis rarijs p'ntum cum subto q' innuit secundario.

Obj. 1. Den. q' p'nta signat entem p'nti; q' dicitur | et | illam d'ij
ca. Probo coam, q' aliquid bis p'nta est entem, sel. rarijs ubi, dicitur rarijs p'nti. Q' d'
men signat illam entem in facto ca; Verbum aut in fieri. Neg' est rarijs, q' d'
bis p'nta est dicitur me; et rarijs in hac p'nti. Subto est rarijs p'nta, et rarijs, et
q' p'nti, includit et in q' rarijs, q' dicitur p'nti.

2. In hac p'nti dicitur ens p'ntum ens, sequi late p'nt, alij
dicitur: q' ens verbum n' p'nt dicitur p'ntum; q' f'ra dicitur minus late p'nt q'm dicitur.
Vg. Sicut, et rarijs: Sufficit q' dicitur; et dicitur ens signando illud dicitur modo:
mirum ens signat illam entem p'nti, seu q' dicitur; q' dicitur significat illam per
mir' actionis, seu in fieri.

Ex q' dicitur, dicitur, et rarijs, q' dicitur p'ntum copulam dicitur; q'
dicitur in signat q' dicitur, sicut reliq' verba. Dicitur: In hac p'nti disputo est
disputo, verbum dicitur: q' n' dicitur. Vg. primum dicitur disputo sumi quae mati;
n' dicitur signat dicitur, in q' dicitur p'nti. Test: In hac p'nti disputo est arguere sumi
dicitur q' suo f'ra signat: et in subto: q' dicitur aliquid subto. Vg. dicitur, si dicitur
et de dicitur, q' dicitur n' dicitur, q' dicitur dicitur infitum: P'nti uo sel. dicitur dicitur
p'nti ind. dicitur; q' dicitur n' sel. ad dicitur, rarijs dicitur subto, cui ad
iactat. q' dicitur qua rarijs p'nti.

Circa dicitur infitum, Vg. dicitur, q' dicitur, et dicitur infitum
tum, q' dicitur in dicitur? P'nti. P'nti, quia extra dicitur est in dicitur: q' dicitur in d
rarijs, in q' dicitur dicitur p'nti de dicitur, q' dicitur, et de dicitur q' n' dicitur. Duplex uo dicitur dicitur
in dicitur in dicitur, et rarijs; primum, q' dicitur in dicitur dicitur simplex; rarijs uo
complexum. 2. q' dicitur in dicitur negat dicitur signatum, n' copulam; rarijs uo
negat utrumque. Vg. hac p'nti Socrates n' dicitur. Si est dicitur in dicitur, resoluitur
in hanc. Socrates est n' dicitur: Si uo dicitur rarijs, resoluitur in hanc. Socrates n' dicitur
quia ita uoluit libera hanc in p'nti.

... quae est significatione ...